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MUSTELA Zestaw Startowy dla noworodka (Delikatny żel do
mycia, 100ml + Woda oczyszczająca bez spłukiwania, 100ml
+ Mleczko do ciała, 100ml)
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 3 x 100ml

Producent EXPANSCIENCE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisMUSTELA Zestaw Startowy dla noworodka (Delikatny żel do mycia, 100ml + Woda oczyszczająca bez spłukiwania, 100ml +
Mleczko do ciała, 100ml) 

W skład zestawu wchodzą 3 kosmetyki Delikatny żel do mycia, 100ml + Woda oczyszczająca bez spłukiwania, 100ml + Mleczko do ciała,
100ml.

1.  Delikatny żel do mycia, 100ml

Kosmetyk dla niemowląt, skutecznie oczyszcza, chroniąc jednocześnie delikatną skórę ciała i głowy noworodka, niemowlęcia i dziecka.
Przeznaczony do codziennego stosowania już od 1. dnia życia. Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody.

Właściwości:

Działa łagodząco i kompensuje wysuszające działanie wody. Główny składnik aktywny pochodzący z awokado dba o skórę i pomaga
chronić cenny, ale delikatny kapitał komórkowy noworodka. Jego formuła jest biodegradowalna  i wegańska, butelka z pompką nadaje
się do recyklingu.

Najważniejsze składniki:

Organiczne awokado, uprawiane w sposób odpowiedzialny, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!). Witamina B5 -
właściwości łagodzące. Łagodne środki powierzchniowo-czynne do delikatnego oczyszczania 
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Stosowanie:

Nałóż na dłoń i spień niewielką ilość Delikatnego żelu oczyszczającego Mustela. Delikatnie umyj ciało i skórę głowy dziecka. Dokładnie
spłucz. Delikatnie osusz dziecko (bez pocierania), zwróć uwagę na okolice pieluszkowe i fałdki skóry (uda, pachy, szyja itp.). 

Skład*:

aqua/water/eau, glycerin, cocamidopropyl betaine, sodium myreth sulfate, peg-7 glyceryl cocoate, coco-glucoside, peg-150 distearate,
glyceryl caprylate, glycol distearate, parfum (fragrance), citric acid, panthenol, potassium sorbate, persea gratissima (avocado) fruit
extract

2. Woda oczyszczająca bez spłukiwania, 100ml

Produkt dla niemowląt z organicznym awokado, niewymagający spłukiwania. Delikatnie oczyszcza twarz, ciało i okolice pieluszkowe
noworodków i dzieci, pozostawiając ich skórę miękką, o wyjątkowym zapachu. Formuła zawiera 98% składników pochodzenia
naturalnego.

Właściwości:

Dokładnie i delikatnie oczyszcza twarz i okolice pieluszkowe. Bez konieczności spłukiwania, nie pozostawia lepkich śladów, a skóra
dziecka jest miękka i świeża. Jego formuła jest wegańska, a butelka z pompką nadaje się do recyklingu.

Najważniejsze składniki:

Organiczne awokado pozyskiwane z odpowiedzialnych łańcuchów dostaw, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!).
Alantoina o zmiękczającym działaniu Ekstrakt z liści aloesu z działaniem łagodzącym skórę Łagodne środki powierzchniowo-czynne do
delikatnego oczyszczania, aby zapobiec wysychaniu skóry dziecka 

Stosowanie:

Zaaplikuj niewielką ilość na wacik. Delikatnie oczyść ciało dziecka i okolice pieluszkowe. Nie wymaga spłukiwania. Wyrzuć wacik. 

Skład*:

aqua/water/eau, glycerin, sodium benzoate, peg-40 hydrogenated castor oil, 1,2-hexanediol, allantoin, caprylyl glycol, parfum (fragrance),
tartaric acid, sodium hydroxide, aloe barbadensis leaf juice powder, persea gratissima (avocado) fruit extract , propylene glycol,
saponaria officinalis leaf/root extract

3. Mleczko do ciała, 100ml

Mleczko do ciała zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry dziecka. Dzięki awokado z ekologicznych upraw, chroni i
wzmacnia barierę ochronną skóry dziecka. Przeznaczone do stosowania już od 1. dnia życia.

Właściwości:

Mleczko zapewnia natychmiastowe i długotrwałe nawilżenie skóry noworodków i dzieci - pozostawiając ją miękką i elastyczną. Jego
płynna i lekka konsystencja idealnie pielęgnuje ciało. Główny składnik aktywny, pozyskiwany jest z awokado, pochodzących z
odpowiedzialnych łańcuchów dostaw. Wzmacnia barierę ochronną i chroni kapitał komórkowy skóry twojego dziecka. Butelka nadaje się
do recyklingu.

Najważniejsze składniki:

Organiczne awokado, pozyskiwane w sposób odpowiedzialny, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!). Olej
słonecznikowy bogaty w sterole (źródło niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych) - nawilża skórę dziecka. Witamina E, aby
chronić skórę przed czynnikami zewnętrznymi i utrzymywać ją miękką i elastyczną. Gliceryna pochodzenia roślinnego, która nawilża i
chroni przed parowaniem wody. 

Stosowanie:
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Delikatnie nałóż na całe ciało dziecka. Masuj do wchłonięcia. Stosuj rano i wieczorem. 

Skład*:

aqua/water/eau, helianthus annuus (sunflower) seed oil , glycerin, polyglyceryl-6 distearate, cetyl alcohol, 1,2-hexanediol, cera
alba/beeswax/cire d’abeille, hydroxyethyl acrylate/sodium acryloyldimethyl taurate copolymer, parfum (fragrance), jojoba esters, caprylyl
glycol, sodium stearoyl glutamate, polyglyceryl-3 beeswax/polyglyceryl-3 cire d’abeille, tocopheryl acetate, polysorbate 60, sorbitan
stearate, citric acid, persea gratissima (avocado) fruit extract

*Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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